МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА" ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грсоный

О внесении измспепий и распоряжение Мэрии города Грозного
от 7 июня 2012 года № 553

В снячи с кадровыми ичменсииями в Мэрии города Грозного:

Г Внссги в состав городской ко!и<урсиой комиссии по проведению
торгов на право заюномсния договоров аренды земельных участков на
территории города 1 'розпо[ч:) (далее Комиссия), угвержден^н.ш
распоряжением Мэрии г. Грозного от 07 июня 2012 года Яу 553 (в редакции
распоряжения Мэрии i'. Грозного от 17 (|)свраля 2020 года № 127)
следуюншс изменения;

!Л. Угочни|-ь сгагус Мнтаева Р.Т.:
Мизасв Руслан 'Гашбулатович, председатель Комитета имун1Сственных

и 3CMejn,nbix огнон1ений Мэрии г. Грозного - нредссдагель комиссии.
1 Л. Вк.почить в сосгав Комиссии:
Закаева AjHixana Mai-омедовича. заместитсдя нредседачеля Комитета

имун1есгвс1нп.г\ и 3CMeJH.m>!x отношений Мэрии г. Грозного, в качестве
замеептгсля ирсдссда'гсля комиссии;

1.3. Иск;и()чить из cociana Комиссии Абду][ае»а М.М.-Э.
2. Пастоя1нее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежи!' размем1спи10 па o(j)HnHaJH>noM сайге Мэрии w I 'розно!"0.

^"""^^ и

Врсмеиио HCHOjnHHonHtiJ ''i'??!'̂ '̂ '>
обяза(И1осги Мэра i-. Грозного"' ':?'̂ ^̂ -̂ '̂ ^ Х.-М.ПГ Кадыров

Приложение к распоряжению
•Мэрии г. Грозного

/ ) . 2021 года М:^ /

&ai t,-.
.'Э'Ч' «Приложение к распоряжению

,̂ ' Мэрии г. Грозного
'*̂  ^ от «07» июня 2012 года № 553

Состав
городской конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения
договоров аренды земельных участков на территории города Грозного

Предссдагсль комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Митаен Руслан Ташбулатович
председатель Комитета имуществе1ИН:.1х и
земельных отношений Мэрии г. Грозного

Закаев Алихан Магомедович, заместитель
председателя Комитета имущестпешнях и
земельных отноиюний Мэрии г. Грозного

Огветственнын
сскрегарь комиссии: Буев Лхид Ахъядоиич, заместитель

начальника отдела но управлению
земелыними ресурсами Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного.

Члены комиссии: Хаджимурадов Сапван Абазович
HaMajHaiHKa Депар|"аменга с1роитсльства и
архитектуры Мэрии г. Грозного

Межиев Ибрагим Мовладинович
/директор департамента правового
обеспечения Мэрии г. Грозного

Уциев Апти Салаудисвич
начальник отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета
имущественных и 3eMejn,Hbix отношений
Мэрии I. Грозного».